n'on palam abnegarint Christum, nee suntt

escommunicati :t quae Ecclesiae acceptio con-

gruit ejus Statui in hac vita duntaxat, ubi

habet malos bonis simul admixtos,|| et debet
esse cognita per Verbum et legitimum usum
Sacramentorum ut possit audiri ; sicut docet

Christus, Qui Ecclesiam non audierit. Porro
ad veram unitatem Ecclesiae, requiritur ut sit

consensus in recta Doctrina Fidei et admi-
nistratione Sacramentorum.

Traditiones vero et ritus atq ; Casremonise

quae vel ad decorem, vel ordinem, vel Dis-

ciplinam Ecclesiae ab hominibus sunt insti-

tute, non omnino necesse est, ut eadem sint

ubiq ; aut prorsus similes : hae eriim et varias

*
Sponsa Christi cognita.

t Juste. $ Aut obstinati.

||
Et cognitio hujus Ecclesiae pervenit per

usum Verbi et Sacramentorum, acceptione,

perfecta, unitate, ac unanimi consensu accep-
tata.
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fuere et variari possunt* pro regionum atq ;

morum diversitate et commodo.t sic tamen
ut sint consentientes Verbo Dei : et quamvis

* Modo rectoribus placeantquibu8 semper
obtemperandum est, tamen ut eorum institu-

tio atq ; Lex Verbo Dei non adversetur.

t Ista est Ecclesia nostra Catholica et

Apostolica, cum qua nee Pontifex Romanus,
nee quivis aliquis Praelatus aut Pontifex,
habet quicquid agere prauterquam in suas

Dioceses.

in Ecclesia secundum posteriorem accepti-
onem mali sint bonia admixti, atq ; etiam
Ministeriis Verbi et Sacramentorum nonnun-

quam pnesint, tamen cum ministrent non suo
sed Christi nomine, mandato et authoritate,
licet eorum ministerio uti tarn in verbo au-

diendo quam recipiendis Sacramentis, juxta
illud, Qui vos audit me audit ; nee per eorum
malitiam imminuitur effectus aut gratia do-
norum Christi rite accipientibus, sunt enim
efficacia propter promissionem et ordinatio-

Christi etiamsi per malos exhibeantur.

END OF THE ADDENDA.
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JOURNAL OF KING EDWARD'S REIGN,

WRITTEN WITH HIS OWN HAND.

Nero c. 10.The Original is in the Cotton Library.

THE Year of our Lord, 1537, was a Prince Minority; to which all the Gentlemen and
1

born to King Henry the 8th, by Jane Sei- Lords did agree, because he was the King'sKing Henry ___

mour, then Queen ;
who within few days

after the Birth of her Son, died, and was

buried at the Castle of Windsor. This child

was christened by the Duke of Norfolk, the

Duke of Suffolk, and the Arch-Bishop of Can -

9

Uncle on his Mothers side. Also in this

time the late King was buried at Windsor
with much solemnity, and the Officers broke
their Staves, hurling them into the Grave ;